

## Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

**INFO/02/2021**

Ze dne:

**04.01.2021**

Městský úřad Kutná Hora  
Havlíčkovo náměstí 552/1  
284 01 Kutná Hora

Věc: Žádost o informaci dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádám Městský úřad Kutná Hora, jakožto povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, aby mi sdělil :

- 1) Zda Městský úřad Kutná Hora, jeho Odbor životního prostředí, provedl v měsíci září 2020, případně později, v obci Žandov č.p. 6, okr. Kutná Hora, jím avizovanou kontrolu zaměřenou na řádné skladování hnoje vzniklého v důsledku chovu hospodářských zvířat, resp. možného dotčení vodního zdroje na sousedních pozemcích, potažmo vodních zdrojů obce
- 2) V případě, že taková kontrola proběhla a byl o ní pořízen záznam dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), žádám, aby mi tento záznam byl poskytnut
- 3) V případě, že taková kontrola proběhla, žádám o informaci, zda na základě výsledků této kontroly bylo zahájeno správní řízení.
- 4) V případě, že vedené správní řízení bylo pravomocně ukončeno, žádám o poskytnutí v něm vydaného rozhodnutí.
- 5) V případě, že tato kontrola neproběhla, žádám o sdělení důvodů jejího neprovedení, případně sdělení termínu, kdy tato kontrola proběhne.

Požadované písemnosti mi poskytněte v elektronické podobě, a zašlete do mé datové schránky [redacted] případně na mou elektronickou adresu [redacted]. Samozřejmě respektuji, že osobní údaje budou v těchto písemnostech znečitelněny.

Předem děkuji

V Praze dne 3.1.2021

[redacted signature]

Odpověď dne:

**05.01.2021**

Poskytl odbor:

**ZPR – Odbor životního prostředí**



**MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA**  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195  
**odbor životního prostředí**  
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora  
tel.: 327 710 111\*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3  
e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz



\* M U K H S P 0 5 7 0 1 0 6 2 \*

V Kutné Hoře dne: 5.1.2021  
Spis. zn.: 085302/2020/ZPR/KRO  
Č.j. MKH/000785/2021  
Vyřizuje: Ing. Ondřej Kruliš  
Telefon: 327 710 262  
E-mail: krulis@mu.kutnahora.cz

Vážený pane [REDACTED]

k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím obdržené dne 4.1.2021, č.j.: MKH/000020/2021 sdělujeme následující:

- 1) MěÚ Kutná Hora, vodoprávní úřad se dne 22.9.2020 v 9:00hod dostavil před nemovitost č.p. 6 v obci Žandov, kde měla proběhnout kontrolní prohlídka u paní [REDACTED]. Ta byla svolána na základě Výzvy č.j.: MKH/094113/2020 ze dne 11.8.2020. Správní orgán kontrolní prohlídku přímo na pozemku neprovedl, neboť mu nebyl umožněn přístup, paní [REDACTED] se na kontrolní prohlídku bez omluvy nedostavila. Správní orgán tudíž vhodil do poštovní schránky paní [REDACTED] dopis s poučením o řádném ukládání hnoje v blízkosti vodního zdroje. Jelikož se kontrolní prohlídka konala v době pandemie SARS-CoV-2, kdy byla zhoršená epidemická situace a od 5.10.2020 vyhlášen nouzový stav, nebude správní orgán ukládat sankci za nedostavení se na kontrolní prohlídku. Ta bude provedena až po ukončení nouzového stavu.
- 2) viz bod I.
- 3) viz bod I.
- 4) viz bod I.
- 5) viz bod I.

Ing. Ondřej Kruliš  
oprávněná úřední osoba  
vedoucí vodoprávního úřadu

Obdrží:  
[REDACTED]

